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متن پرسش

با سلام: یکی از عزیزانم که ارادت زیادی به شما هم دارند از من خواسته اند این مقاله را برایتان ارسال

کنم. در مقاله قبل به متانت مقام رهبری اشاره دادید اگر صلاح می دانید برای جهت گرفتن قلمشان به

سمت این متانت توصیه ای هم دارید بفرماد؟ به نام خدا آقای تاج داده نقش شما برای ادامه

حیات فریب و فساد و اختلاس کمنظیر و مطابق نوعی شایستهسالاری تعریف شده است. آنجا که شما

چشم دیدن مطالبات و پیگیریهای رهبری در مواجهه با فساد و فریبکاری هاتان را نداشته و

نمیتوانید آن را تحمل کنید و درست موقعی که پیگیری مفسدان اقتصادی و اختلاس گران در قوه

قضاه برای اولین بار به جدیت پیگیری می شود در این خصوص فریاد شما بلند شده است. جناب

رهبری در سخنرانی مورخه ۹۶/۱۱/۲۰ فساد را به اژدهایی هفت سر تمثیل کردند که در مواجهه با زدن

یک سر آن شش سر دیگر از جای دیگر و به شکل دیگر سر در می آورد و اما جایگاه و نقش شما در

این اژدهای هفت سر فساد کجا تعریف شده است؟ شاید شما فکر می کنید سر در برف فرو کرده و

جامعه و مردم باهوش و زیرک ایران از نقش درجه یک و محوری شما و امثال شما در فساد و تبعیض

و اختلاس و رانت بیخبر است. شما بر شاخهای سری از این اژدهای هفتسر فساد نشسته اید، که

برای هرگونه فساد اعم از اقتصادی، اجتماعی، سیاسی پوشش و نقاب های جذاب و زیبا خلق می کنید

و در موضع شریک دزد هستید ، و با چهره دیگرتان فریبکارانه در موضع مطالبه و اعتراض ظاهر شده و

رفیق قافله خود را نشان میدهید. شما با نقاب و پوشش آزادیخواهی و اصلاح طلبی و مبارزه دروغین

با اقتدار گرایی و با شعار مردمسالاری برای مفسدان و اختلاس گران، بهشت بی مسئولیتی و حاشیه

امن و مصونیت از پاسخ گویی ایجاد کردهاید و جهت اعتراضات و انتقادات را با حیله های رسانه ای و

مردم فریبانه به آدرس های غلط و حتی گاهی به طرف موانع و منتقدان اصلی مفسدان و اختلاسگران

هدایت می کنید. هر گاه رسوایی و گند کار مفسدان و رانت خواران بالا میآید و یا با آنها برخورد

جدی شروع میشود، با کلان گویی و تعمیم دادن فساد و نرمالیزه کردن آن و توزیع فساد به همه

دورانها و همه جریان ها و به چهل سالگی انقلاب و جنجال رسانهای مطالبه از رهبری و غیره، با

تردستی و شعبده بازی سیاسی می خواهید رسوایی عملی و عینی مفسدان و رانت خواران و اختلاس

گران را به دشمنان منتقدان آنان نسبت بدهید، شاید تاکنون توانسته اید با این فریب و نیرنگ ها به

حیات زشت و خبیثانه سیاسی و افساد گرانه خود ادامه دهید اما بدانید برای همین مردم که دل به

فریب آنان بسته اید اثر رد پای شما و همفکرانش شما را در ۴۰ سال گذشته و قبل از آن در همه

مفاسد اقتصادی و سیاسی و اجتماعی لو رفته و برملا شده است. تعارضات و تناقضات در سراسر حیات



پر فریب سیاسی شما و حتی در همین کلیپ چند دقیقه ای اخیر در دفاع از موسوی خوئینی ها موج

می زند. یک طرف از مفاسد اقتصادی و اختلاس سخن می گود و همانجا در دفاع از رفع حصر سخن

میگوید، رفع حصر از کسانی که به اعتراف خودشان با حمایت مالی اختلاس گران و رانت خواران چون

شهرام جزایری وارد انتخابات میشدند و یا میخواستند جمهوریت نظام را با نادیده گرفتن اختلاف ۱۱

میلیونی آرا به دیکتاتوری بکشانند و این شخص رهبری با حمایت مردم بود که از جمهوریت نظام

دفاع کردهاند شما با سر سپردگی آراء ۸۵ درصدی را به تهدید و تحریم کشاندید. شما آنه تمامنمای

تناقضات هستید سخن از آزادی و مقابله با دیکتاتوری میزنید اما با نادیده گرفتن انتخابات آزاد و

مردمی با تهمت تقلب میخواهید ریشه انتخابات و جمهوریت نظام را بخشکانید، سخن از مبارزه با

فساد و اختلاس می زنید و می خواهید با آدرس های غلط فشار و تهدیدی که اخیراً توسط قوه

قضائیه علیه مفسدان اقتصادی و رانت خواران ایجاد شده است را کاهش دهید، سخن از بهبود وضع

معیشت مردم میزنید و میخواهید حالا که راه غلط چندین ساله سازش و تسلیم جواب نداده است را

به گردن تدبیر اتکاء به خود و خودباوری و اعتماد به ظرفیتهای خود بیندازید شما با مطرح کردن و

تئوریزه کردن ترس و تسلیم و سازش ملت ما را از تشنگی که در سراب برجام نصیبش شده است را به

دور دستهای تسلیم و تهدید پذیری و خلع سلاح و بی پناهی و مسلط شدن دشمنان ارجاع دهید.

شما از یک طرف به دروغ فریاد همه کاره بودن رهبری و دخالتهای او را سر می دهید و همانجا می

گود چرا رهبری در امور فسادها و اختلاس های مجریان دخالت نمیکند، شما پر از تناقضات و

تعارضهای نامتجانس هستید که از طرف اربابان تان تبلیغ میشود و شما به شدت از مسمومیت این

تزریقات رنج می برید و همچنان هذیان می گوید. شما بهتر از هر کس می دانید که رهبری در مقابله

با ایجاد فساد و رواج و مدیریت آن توسط دولت ها و کابینه های منتخب شما و نمایندگان منتخب

شما که عمدتاً با سفارش و تحت پوشش تکنیکهای مردم فریبانه شما رای آوردهاند تا حد دعوا و قهر

بعضی از وزرا و نمایندگان و ترک کردن بی ادبانه جلسه پیش رفته است و در مقابل به خدمت رسانی و

رشد و توسعه و سالمسازی حساس و جدی بوده و اهمیت میدهند، ایشان با برنامه و در میدان و به

جزء برای وظایف و عملکردها با توجه به سوابق خود صاحب تفکر و تئوری و راهکار هستند و می شود

به جدیت قسم خورد که هرکجا فساد و تباهی وجود دارد عمل بر خلاف ایشان و هر کجا دستاوردی

وجود دارد پذیرش و همراهی با رای و نظر ایشان است همه میدانند که شما فقط در این مرحله

هشت سال کشور را بر خلاف نظر ایشان به مسیری دیگر برده اید و حالا که فساد و تباهی کار هاتان

بر ملا شده است با فریبکاری و نیرنگ در مقام مطالبه گری برآمده اید و میگود بیاد بشینیم ببینیم

چکار کنیم. شما مفسدان فرصت طلبی هستید که اعتراض و انتقاد به فساد را هم به فساد و تباهی

کشیده اید و خود دزدانی هستید که با شورش و جنجال و فریاد آی دزد، آی دزد، خود را بین مردم

پنهان میکنید و خود را به صف اول اعتراضات رسانده و با سرقت بیرق اعتراضات آنرا به اغتشاش

تبدیل کرده و به آدرسهای غلط حواله می دهید. شما مفسدانی هستید که در کسوت مصلحان ظاهر



شده اید و با تهمت فساد به مصلحان و با فاسد معرفی کردن آنان نه نیمی از جهان که همه جهان را

به فساد کشاندهاید و بذر ناامنی و بی اعتمادی را در دل مردم جا داده اید. شما قاتلانی حرفه ای

هستید که همواره در مقام خونخواهی بر می آد. شما فساد و تباهی را آبیاری و رشد می دهید و

میوه آن را با خیانت به دشمن هدیه میدهید. شما خود گفته اید که نباید مأیوس باشیم مردم

فراموش می کنند دستمان خالی نیست آقای زیبا کلام، آقای موسوی خوئینیها، آقای حجاریان و... با

تعمیم دادن و توزیع فساد به همه کس و همه دورانها، فشار و جو را بر ما سبک می کند و در فضای

غبار آلود مجازی کار بهتر می گیرد. شما مانند اربابان مغرورتان از عقل این تاریخ و زمان در غفلت

هستید و مأیوسانه تلاش دارید افکار ارتجاعی خود را در پوشش اصلاحات و مردمسالاری و آزادی

خواهی پیش ببرید. انقلاب ملت بزرگ ایران از ظرفیت های بزرگ و ناشناخته ای برخوردار است که در

مواجه با حوادث و توطئه ها بتدریج بروز کرده و همواه با عبور از این توطئهها، شما و اربابان شما را

مبهوت خواهد کرد و افقهای بزرگتری پیش روی انقلاب خواهد گشود. ان شاءاالله

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همهی بحث در نحوهی برخورد با این افراد میباشد که تلاش کنیم تا

فرهنگی را که منجر به صحنهآوردنِ این شخصیتها میشود؛ بشناسیم. به این فکر کنید که وقتی به

جای نظر به حقیقت، شریعت الهی در محدودهی تکالیف سطحی و ظاهری عدول کند، حاصلِ آن این

نوع افراد خواهند بود که هیچ مسئولیتی نسبت به جامعه خود احساس نمیکنند. موفق باشید


